Lokalradets medlemmer:

Mette Fabricius Andersen
Niels Krogh Andersen
Peter Vestgaard Andersen
Svend-Erik Andersen
Kenneth Axen

Anders Bentsen

Ib Bergkjaer

Ronnie Calundan

Inge Christensen

Lars Ingemann Christensen
Martin Estrup Christensen
Per Lykkegaard Christensen
Nina Friis Christiansen
Jorn Bo Clausen

Dennis Conradsen

Ole Conradsen

Peter Conradsen

John Elling

Bo Fisker

Svend Erik Frgstrup
Hans-Christian Holst

Kim Jacobsen

Morten Jensen

Sgren Faurholt Jensen
Britta Jespersgaard

Jette Johansen

Anne Kaptain

Rikke Ahnfeldt Kjaer

Trine Frisgaard Kristensen
Klaus Henry Kristoffersen
Lars Krull

Bente Larsen

Thomas Overgaard Larsen
Esben Lind

Karsten Madsen

Mattias Manstrup

Peter Mellergaard

Lars @sterstrand A. Mikkelsen
Kim Miiller

Laust Nielsen

Morten Nielsen

Ronnie B. Nielsen

Jesper Nyborg

Lars Petersen

Niels H. Pedersen Qvist
Keld Ramlov

Kevin Rebsdorf

Jgrn Rosenmeier, jun.
Simon Rye

Sgren Gyldenhof Schilder
Yvonne Skagen

Bruno Rytter Skiveren

Manager Group Planning
Direktgr

Key Account Manager
Bestyrelsesformand
Kommerciel Direktgr
Afdelingsleder

Adm. direktgr
Ejendomsmeaegler M.D.E.
Administrationschef
Direktgr

Direktgr og ejer
Gardejer
Forretningsindehaver
Tidl. Fiskeeksportgr
Adm. direktgr

Direktgr

Adm. direktgr
Pelsdyravler

Adm. direktgr
Forretningsindehaver
Proprieteer

Direktgr

Advokat (H)

Gardejer

Direktgr
Forretningsindehaver
Direktgr for Jura og HR
Adm. direktgr

Ledende bioanalytiker
Quality Director, Civilingenigr MBA
Direktgr

Dyrleege

Direktgr og Dyrlaege
Direktgr og stifter
Advokat (H)

Partner, Erhvervsmaegler HD(R), MDE
Gardejer

Advokat

CTO/Teknisk direktgr
Virksomhedsejer

Adm. direktgr

Adm. direktgr

Direktgr

Ingenigr

Gardejer

El-installatgr

Adm. direktgr og stifter
Partner

Indehaver & Ejendomsmaegler MDE
Major

Direktgr
Campingpladsejer

9300
9800
9800
7100
9330
9700
9000
9900
9750
9800
9400
9320
9480
8000
9900
9900
9900
9970
9700
9480
9340
9000
9330
9382
9260
9300
9300
9260
9300
9990
9000
9352
9230
9000
9300
9440
9900
9990
9300
9970
9900
9000
9310
9900
9310
9000
9530
9000
9400
9000
9000
9982



Lokalradets medlemmer:

Jens Otto Stgrup Direktor 9000
Peer Buch Sgrensen Manufakturhandler 9900
Susan Sgrensen Advokat (H) 9400
Henrik Terpet Fiskeskipper 9990
Sten Uggerhgj Autoforhandler 9900
Christina @rskov Direktgr 9900
John Chr. Aasted Direktgr 9000
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